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Αριθ. Πρωτ.:   	
Παρελήφθη στις:_ 	20_____
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Τη Σχολή Αγρονόμων και Τοπογράφων

Μηχανικών – Μηχανικών Γεωπληροφορικής του Ε. Μ. Π.


Σχολή ή Τμήμα Προέλευσης
(Αφορά όσους εισήχθησαν στη Σχολή με Κατατακτήριες εξετάσεις)
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Παρακαλώ να εγκρίνετε την απαλλαγή μου στα κατωτέρω μαθήματα:

	α/α
	ΚΩΔ.
ΜΑΘ.
	ΜΑΘΗΜΑ (Τίτλος μαθ. στη Σ.Α.Τ.Μ.-Μ.Γ.)
	ΕΞΑΜ.
	ΜΑΘΗΜΑ Ή ΚΩΔ. ΜΑΘΗΜΑΤΟΣ
(ΣΧΟΛΗΣ Ή ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ)

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	



· Το όριο μαθημάτων για απαλλαγή (για το χειμερινό και εαρινό εξάμηνο) είναι έως και επτά (7) μαθήματα



		Συνημμένα, υποβάλλω:
1. Εκτύπωση της Εγγραφής εξαμήνου με τη Δήλωση

μαθημάτων

2. Την Ύλη των Μαθημάτων από τον Οδηγό Σπουδών

της Σχολής /Τμήματος προέλευσης

3. Πιστοποιητικό Αναλυτικής Βαθμολογίας της

Σχολής/Τμήματος Προέλευσης








         ΑΘΗΝΑ, ______________



                 Ο / Η ΑΙΤ


	___
               (υπογραφή)
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